
~ 1 ~ 
 

 

คำสั่งโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 
ที ่ 127/2567 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนปฏิบัติการ ประจำปีการศึกษา 2567 
--------------------------------------------------------- 

ด้วยกลุ่มบริหารงบประมาณและแผนงาน โรงเรียนลาดยาววิทยาคม กำหนดการพิจารณา
จัดสรรงบประมาณและจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2567 ซึ่งเป็นกรอบดำเนินการใช้จ่าย
งบประมาณในโครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการนั้น มีแนวทางการดำเนินงานบริหารงบประมาณ 
การสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน เพื่อให้สอดคล้องกับสถานการณ์ปัจจุบันในการ
จัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา 2567 
 เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและถูกต้องตามระเบียบของ  
ทางราชการ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 34 วรรคสาม แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.2546 ในมาตรา 27(1) และมาตรา 86 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และที ่แก้ไขเพิ ่มเติม จึงขอแต่งตั ้งคณะกรรมการ จัดทำ
แผนปฏิบัติการ ประจำปีการศึกษา 2567  ดังต่อไปนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ   

1.1 นางชรินรัตน์  แผงดี               ประธานกรรมการ 
 1.2 นางสาวเกสรี  แจ่มสกุล            รองประธานกรรมการ 
 1.3 นางชลดา  สมัครเกษตรการ  กรรมการ 
 1.4 ว่าที่ร้อยตรีฉัตรมงคล สูงเนิน   กรรมการ 
 1.5 นางนพมาศ  เปฏะพันธ์  กรรมการ 
 1.6 นายธัญจิราพัชร จิรกิตติสิทธิโชค  กรรมการ 

1.7 นางสาวนลัทพร       ชำนาญถิ่นเถื่อน  กรรมการและเลขานุการ 
1.8 นางสาววรรณา สิทธิไกร   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
1.9 นายสุรศักดิ์    นามบุญ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
1.10 นายภูมิศักดิ์  คงจันทร ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่ อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษาในการดำเนินงานของคณะกรรมการปฏิบัติงานทุกฝ่าย 
ทีเ่กี่ยวข้อง เพ่ือให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ 
 
2. คณะกรรมการดำเนินงาน 
 2.1 กลุ่มบริหารงบประมาณและแผนงาน   

2.1.1 นางสาวเกสรี แจ่มสกุล  ประธานกรรมการ 
2.1.2 นางสาวสิริพร พันธุ             รองประธานกรรมการ 

  2.1.3 นางสาวหทัยรัตน์ โพธิ์ม่วง   กรรมการ 
  2.1.4 นายวุฒิชัย  สุวรรณรินทร์  กรรมการ 

2.1.5 นางสาวนริศรา   ตรีสังข์     กรรมการ 
2.1.6 นางสาวอรสา   เจนถิ่นป่า    กรรมการ 
           /2.1.7 นางสาววรรณา... 



~ 2 ~ 
 

  2.1.7 นางสาววรรณา สิทธิไกร   กรรมการ 
  2.1.8 นายสุรศักดิ์ นามบุญ   กรรมการ 

2.1.9 นายภูมิศักดิ์  คงจันทร ์  กรรมการ 
2.1.10 นางสาวนลัทพร ชำนาญถิ่นเถื่อน  กรรมการและเลขานุการ 

2.2 กลุ่มบริหารวิชาการ 
 2.2.1 นางชลดา  สมัครเกษตรการ  ประธานกรรมการ 

2.2.2 นายอนิรุทธ์ พูนวิวัฒน์  รองประธานกรรมการ 
2.2.3 นางสาวอรวรรณ ธวัชวงษ์   กรรมการ 
2.2.4 นางสาวสิริพร พันธุ   กรรมการ 
2.2.5 นางสาวอรกาญจน์ โชคสวัสดิวงศ์  กรรมการ 
2.2.6 นางวารี  รอดมา   กรรมการ 
2.2.7 นายชินพัฒน์ แก้วลายคำ  กรรมการ 
2.2.8 นางสาวณัฐปภัสร์ ศรีตะลหฤทัย  กรรมการ 
2.2.9 นางเกศริน  เพ็ชนะ   กรรมการ 
2.2.10 นางบุษยาภรณ์ สินน้ำคำ   กรรมการ 

  2.2.11 นางสาวอาภาภรณ์   พูลกสิวิทย ์  กรรมการ 
2.2.12 นางสาวศิมาภรณ์  อุบัติ     กรรมการ 
2.2.13 นางสาวกรชวัล   รุ่งรัตน์     กรรมการ 
2.2.14 นางสาวจุรีพร   ปานทรัพย ์   กรรมการ 
2.2.15 นางสาวกนกวรรณภรณ์   วงศ์สุฤทธิ์   กรรมการ 
2.2.16 นางสาวหทัยรัตน์   วิสิทธิเขตรกรรม    กรรมการ 
2.2.17 นางสาวกนกพร   คำลือไชย    กรรมการ 
2.2.18 นางสาวสุนิศา   สิลาโส     กรรมการ 
2.2.19 นางสาววริษา    ทรัพย์สำราญ    กรรมการ 
2.2.20 นางสาวอโนชา  เกษกรณ ์   กรรมการ 
2.2.21 นายปริวัตร   ศรสุรินทร์   กรรมการ 
2.2.22 นายธรณินทร์    สิงห์วงศ์    กรรมการ 

  2.2.23 นางอดิภา ศรีพูล   กรรมการ   
2.2.24 นางสาวเมรินทร์ ปกเกษ   กรรมการและเลขานุการ 

 2.3 กลุ่มบริหารทั่วไป 
  2.3.1 ว่าที่ร้อยตรีฉัตรมงคล   สูงเนิน  ประธานกรรมการ 
  2.3.2 นางสาวณัฐปภัสร์ ศรีตะลหฤทัย  รองประธานกรรมการ 

2.3.3 นายปรีชานันท์    ด่านตระกูลหิรัญ  กรรมการ 
2.3.4 นายภราดร บัวปอน   กรรมการ 

  2.3.5 นายอภิรักษ์ กัลพันธุ์   กรรมการ 
  2.3.6 นายอนิรุทธ์ พูนวิวัฒน์  กรรมการ 
      2.3.7 นางสาวเอ้ืองพร  นิระคม   กรรมการ 
  2.3.8 นางอรวรรณ ธวัชวงษ์   กรรมการ 
                                                                                                      /2.3.9นายปริวัตร... 



~ 3 ~ 
 

  2.3.9 นายปริวัตร ศรสุรินทร์  กรรมการ 
  2.3.10 นางสาวนริศรา ตรีสังข ์   กรรมการ 

2.3.11 นางบุษยาภรณ์ สินน้ำคำ     กรรมการ 
2.3.12 นางสาววริษา    ทรัพย์สำราญ     กรรมการ 
2.3.14 นางสาวเมรินทร์ ปกเกษ    กรรมการ 
2.3.15 นายปราโมทย์  พูลเกิด      กรรมการ 

  2.3.16 นางชุติกาญจน์ เกษมวัฒนา   กรรมการและเลขานุการ 
 2.4 กลุ่มบริหารงานบุคคล 
  2.4.1 นายธัญจิราพัชร จิรกิตติสิทธิโชค  ประธานกรรมการ  

2.4.2 นายพชรวัฒน์ ชมภูนุช     รองประธานกรรมการ 
2.4.3 นางชนม์พิศา   ศาสตร์ศรี    กรรมการ 
2.4.4 นางสาวอริสา   แพร่หลวง    กรรมการ 

  2.4.5 นางสาวกนกพร คำลือไชย  กรรมการ 
  2.4.6 นางสาวภารดี เกิดวาระ  กรรมการ 
  2.4.7 นายศุภณัฐ  วงศ์กระจ่าง  กรรมการ 
  2.4.8 นางสาวรักษวรา คชสิทธิ์   กรรมการ 
  2.4.9 นางสาวนวลนลา สำเภายนต์  กรรมการและเลขานุการ 
 2.5 กลุ่มบริหารกิจการนักเรียน 
  2.5.1 นางนพมาศ เปฏพันธ์  ประธานกรรมการ 
  2.5.2 นายสมโภชน์ แก้วเทียน  รองประธานกรรมการ 
           2.5.3 นางสาวอรวรรณ ธวัชวงษ์    กรรมการ 
                     2.5.4  นางเกศริน   เพ็ชนะ     กรรมการ 

2.5.6 นายพัทธดนย์    ชูเพ็ง     กรรมการ 
2.5.7 นายสุรชัย   ชุ่มน้ำค้าง    กรรมการ 

  2.5.8 นายทัศนัย  ฉันทอภิชัย  กรรมการ 
  2.5.9 นายนิลรัตน์ พ่ึงพา   กรรมการ 
  2.5.10 นายทศพล มั่นมานะเสรี  กรรมการ 
  2.5.11 นางสาวประภาพร แสนงาม   กรรมการและเลขานุการ 
         มีหน้าที่  1) ดำเนินการทบทวนและวิเคราะห์โครงการ/กิจกรรม เพื่อจัดสรรงบประมาณในการ
จัดทำแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2567 
  2) ประสานงานและสรุปรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปี
การศึกษา 2567 ของโรงเรียนตามงานที่รับผิดชอบ 
 
 
 
 
 
 

                 /3. คณะกรรม... 



~ 4 ~ 

3. คณะกรรมการรวบรวมและสรุปรายงานผล
3.1 นางสาวนลัทพร ชำนาญถิ่นเถื่อน ประธานกรรมการ 
3.2 นางสาววรรณา  สิทธิไกร กรรมการ 
3.3 นายภูมิศักดิ์ คงจันทร ์ กรรมการ 
3.4 นายสุรศักดิ์ นามบุญ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ 1) ประสานงานกลุ่มบริหาร/กลุ ่มสาระการเรียนรู ้เพื ่อรวบรวมข้อมูลจากการพิจารณาตาม 
กรอบแผนพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษาและแนวทางการดำเนินงานบริหารงบประมาณการสนับสนุน
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาข้ันพื้นฐานในการจัดทำแผนปฏิบัติการประจำปี 2567 ให้เสร็จสมบูรณ์ 

2) สรุปรายงานผลการดำเนินงานโครงการตามแผนปฏิบัติการประจำปีการศึกษา 2567 เสนอต่อ
ฝ่ายบริหาร 

ขอให้ผู้ที่ได้รับคำสั่งแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่อย่างตั้งใจ อุทิศและทุ่มเทเต็มกำลังความสามารถเพื่อให้
บังเกิดทางราชการสืบไป 

สั่ง ณ วันที่  13  พฤษภาคม พ.ศ.  2567 

        (นางชรินรัตน์   แผงดี) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนลาดยาววิทยาคม 


